

貯金金利および貸出金基準金利の改定について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、貯金基準金利および貸出金基準金利を下記のとおり改定いたしますので、ご案内いたします。

記

1. 貯金金利

(1) 普通貯金金利

改定前	改定後	改定幅
0.020%	0.100%	+ 0.080%

(2) 定期貯金金利

定期貯金	改定前	改定後	改定幅
1ヶ月	0.025%	0.125%	+ 0.100%
3ヶ月	0.025%	0.125%	+ 0.100%
6ヶ月	0.025%	0.125%	+ 0.100%
1年	0.025%	0.125%	+ 0.100%
2年	0.025%	0.125%	+ 0.100%

2. 貸出金基準金利

短期プライムレート (※)

改定前	改定後	改定幅
1.475%	1.625%	+ 0.150%

(※) 短期プライムレートの変更に付随して変更となる基準金利を含みます。

3. 改定日

2024年9月10日 (火)

4. その他

上記利率は税引前の表示です。金融情勢などにより、上記利率は予告なく改定する場合がありますので、予めご了承下さい。

なお、最新の利率やその他商品の利率は、当組合ホームページや店頭にてご確認ください。

以上